

云安区镇安镇 2024 年省级典型村（河西村、幌伞村）补短板建设项目（设计施工总承包）第二次

评标报告

评 标 委 员 会

2025年07月30日

一、项目基本情况

建设内容及规模：招标内容：完成云安区镇安镇 2024 年省级典型村（河西村、幌伞村）补短板建设项目招标的设计、施工至工程竣工验收、备案、移交，完成并配合相关部门结（决）算、审计、工程保修等工作。根据招标文件、施工图纸、概算审核报告要求进行限额施工。规模：对河西村和幌伞村进行补短板建设。建设内容为道路硬底化约7600平方米、农田基础设施建设约1500平方米、场地清杂约11200平方米、三清三拆约7000平方米、清淤约2000平方米乔木修剪约7000平方米、照明设施建设约52个、新建水渠约500米和新建垃圾收集点约23个等典型村补短板建设工程。项目最高投标限价：4088904.66元（其中施工图设计费招标控制价为77286.08元，工程费招标控制价 4011618.58 元）

二、投标情况

截止至2025年07月30日09时30分，以下4家投标单位按规定递交了投标文件。

天太建设集团有限公司（联合投标人：长春建工勘测规划设计有限公司）、中铁十四局集团有限公司（联合投标人：中元天纬集团有限公司）、广东华盈建设集团有限公司（联合投标人：中慧长源工程设计集团有限公司）、广东百仕汇建设工程有限公司（联合投标人：中城科泽工程设计集团有限责任公司）

三、评标委员会成员名单

本项目的评标工作由招标人云浮市云安区镇安镇人民政府依法组建的评标委员会负责。评标委员会由5名评标专家和0名招标人代表组成。

评标委员会成员名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员：

评委主任签名：

评标委员会成员签名：

四、评标工作

（一）评标办法

本项目采用“评定分离”方法进行评标，详见招标文件。

（二）评标程序

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审。

评标委员会按如下程序进行了评审：

1、初步评审

初步评审包括形式评审、资格评审和响应性评审，被否决投标的情况详见本报告“否决投标的情况说明”。

（1）形式评审

评标委员会对所有投标人的投标文件进行了形式评审。经审查，4家投标人的形式评审结论为合格，0家投标人形式评审结论为不合格（详见附表）。

（2）资格评审

评标委员会对通过形式评审的投标人进行资格评审。经审查，3家投标人的资格评审结论为合格，1家投标人资格评审结论为不合格（详见附表）。

（3）响应性评审

评标委员会对通过资格审查的投标文件进行响应性评审。经审查，4家投标人的响应性评审结论为合格，0家投标人响应性评审结论为不合格（详见附表）。

（4）详细评审

评标委员会对通过资格审查的投标文件进行响应性评审。评审过程详见附表。

备注：根据招标文件47页“评标基准价的确定，因出现资格评审不合格单位，需对系统测算的评标基准价进行修正，修正结果详见附表。

评委主任签名：

评标委员会成员签名：

五、否决投标情况说明

本项目否决条件如下：

序号	投标人名称	被否决投标环节	否决投标条款
1	广东百仕汇建设工程有限公司 (联合投标人：中城科泽工程设计集团有限责任公司)	资格评审	安全生产许可证已过期，不符合招标文件1.4.1中8.2投标人（联合体施工单位）须具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证，且处于有效期内。

六、定标候选人名单

评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法进行评审。经评审，评标委员会一致推荐合格定标候选人3家：

中铁十四局集团有限公司（联合投标人：中元天纬集团有限公司）、广东华盈建设集团有限公司（联合投标人：中慧长源工程设计集团有限公司）、天太建设集团有限公司（联合投标人：长春建工勘测规划设计有限公司）

七、其他需要说明的情况

评委主任签名：

评标委员会成员签名：

附表

表1	综合得分及排名表
表2	资格评审表
表2-1	资格评审汇总表
表3	形式评审与响应性评审表
表3-1	形式评审与响应性评审表汇总表
表4	商务部分评分表
表4-1	商务部分得分汇总表
表5	技术部分评分表
表5-1	技术部分得分汇总表

评委主任签名：

评标委员会成员签名：

2025年07月30日